Interlocutoria lata ad hoc ut appellatō cō  
cedat pl̄a sūt necessaria i.l.i. de app.reci.i  
ñsi. pl̄a sūt regrit̄ ad hoc.

Interlocutoria lata q̄n affert tale grauitā  
q̄ nō potest per appellatōes a diffinitiva re  
pari potest appellari in.l.i. de appelli.reci  
in ñsi. in eadem glo. ibi qd Jo.nō placet v̄  
cum ñsi.seq.

Interlocutoria lata an de iuri. cōsili regl'r  
possit appellari in.l.i. de app.reci. ñsi. i eadē  
glo. ibi fūm. ll. sicut fūm ius canonici.

Interlocutoria lata que n̄ tātū p̄iudicarz  
i dicta cā si i alijs p̄t appellari i.l.i. d app  
reci.i ñsi. i ea.glo. s̄.iuri.iuri.

Interlocutoria que parat p̄iudicū plenū  
i tota cā p̄t appellari i.l.i. de app.reci.i ñ  
i ea.glo. ibi. l.i. de p̄uarica.

Ip̄ticearia an a sūia in ea potest appellari  
i.l.i. de app.reci.in ñsi. qd si creditor egit  
cōtra debitorem.

Interlocutoria an et quādo et tam de iure

civili q̄ de iure cano, potest appellari in l. iij  
de app. reci. in & si. in hac itaq; mā. an & qn  
ab interlocutoria.

Institutio formatio qua potest a formatio  
appellari i. l. iij. de app. reci. in & si. viij. addit  
Bal. iudex format.

Interlocutoria lata quādō potest appellari  
& a qua vide p̄ modū regle in. l. iij. de app.  
reci. in & si. et qb̄ in hac mā an & qn ab in-  
terlocutoria ī. cū & si. seq.

Interlocutoria an etiam de iure sit necesse  
q̄ causa inserat in. l. eius qui de appellati.  
reci. in & si. quero an in appellatione ab iter  
locutoria. de iure civili et an de iure cano,  
cum & si. seq.

Interlocutoria appellatio regrat cause ex-  
p̄ssio sp̄alis in. l. iij. q̄ de app. reci. verū tamē  
hodie addēdo de iure civili vide que scri-  
psi in. l. i. & si. eu. l. seq. de app.

Interlocutoria lata appellatio nō potest iusti-  
ficari nisi ex causis exp̄ssis et an vna ex eis  
vel simili in. l. eius q̄ de app. reci. in & si.  
quero an appellatio ab interlocutoria possit  
iustificari cū & si. seq.

Interlocutoria ī. an sit appellatio i scripto  
in. leius qui de app. reci. in & si. querit qn  
appellatur ab interlocutoria sit appellatio  
in scripto.

Interlocutoria iusta que habeat vim diffi-  
nitum an sit appellatio i quo appellatur in. l.  
eius q̄ de app. reci. in & si. iuxta predicta  
quo qd iur. sit.

Interlocutoria ī. q̄ est effectus appellatio  
ab interlocutoria in. leius q̄ de app. reci. in  
& si. qn q̄ sit effectus appellatio ī. posite.  
Interlocutoria appellatio an sit lata. ut ne-  
cessaria in. l. eius qui de app. recipi. in & si.  
quero an in app. ab interlocutoria sit lata  
contesteda.

Interlocutoria ī. an iudex ad quē debet  
sententiam in scriptis p̄ferre in. l. eius qui d̄  
appel. reci. in & si. et per hanc rōmem repro-  
bat etia id.

Interlocutorie appellatio quo debet iusti-  
ficari in. leius q̄ de appel. reci. i &. quēo  
quomodo debet iustificari appellatio cum  
& si. seq.

Interlocutoria ī. appellationis iudex si p̄  
nuntiat bene iudicatum an possit de causa  
principali aliquo casu cognoscere in. l. eius  
qui de appel. recipi. in & si. qnd si iudex ad  
quē est appellatus.

Inouari an & qn i que p̄nt appel. p̄dēte  
i. l. i. nō app. pen. i & si. i. & principalit nō  
ex isto tex. cū & si. seq.

Inouata app. pen. q̄ potest reuocare iudex  
ad quē vel a quo i. l. i. nō no. app. pen. in &  
in glo. fieri ibi vel apud eū.

Inouata qn q̄ petit reuocari quid petet  
dē & i iudicio facē i. l. i. nō no. app. pen. i &  
extra glo. aduertas bīn Bar.

Inouata an possint offr̄ iudic. sine libel  
lo reuocari i. l. i. nō no. app. pen. i &. qnō an  
inouata qn veniūt.

Interlocutoria etiā appellatio ab ea pendē  
te an potest inouari in. l. i. nō no. app. pen  
in & si. qnto quero q̄ licet post appellonem  
ab interlocutoria.

Inhibitio p̄ iudicē appellonis quo & qn  
deat accidi i. l. i. nō no. app. pen. i &. demū  
dicit Ange. q̄ inhibitio.

Interlocutoria an regrat citatio pempto  
ria in. l. i. & item cum ex edicto. que sen. sine  
appel. rescin. & sic. et predicta vera sunt in  
diffinitum.

Iudex an possit ferre s̄niaz sine citatio qn  
iurisdictio eī & v̄l instatia finit̄ vide i. l. i. &  
item ex edicto que sen. sine app. rescin. i & si.  
i ea. glo. i si. nō q̄.

Instatia qn trāsit in heredē quo intelligit  
in. l. pe. que sen. sine app. rescin. in & si. ex his  
etiā nō diligēter.

Impossibile deductum in sentēcia coīctu  
vel ultima voluntate ī. in. l. si. que sen. sine  
appel. rescin. in nō.

I. Ibelli appellatorij loco an suffic  
p̄ducere appellonēz in. l. i. & si. de  
appel. in p̄n.

Legatarij an & qn sit idonej testis i testō  
in. l. a. s̄nia. & i. de appel. i & si. nō q̄ hic videt  
causas q̄ legatarij.

Libertatis a s̄nia quare nō petit restitutō  
si appellat habeat in. l. illud la. i. de appel.  
in p̄n.

Libellus appellatorij dico s̄niā nullaz &  
si qua est appello an procedit in. l. si exp̄ssiz  
de app. i & si. bīne sup̄a occasiōnē quo.

Libellū dico s̄niā nullā & si qua ē appello  
an nullitas veniat p̄ncipalit vel incidēter  
in. l. si exp̄ssiz de appel. in & si. bīsequēt quo  
an ex tali libello.

Lēsio enormis vel non qn dicat ut possit  
a laudo recurrit l. nō i. l. i. q̄b. app. nō licet i  
& si. dubiū est qn dicat magna.